
Tiesitkö, että itsenäisen valtion 
kriteereitä ovat mm. itsenäinen 

lainsäädäntö, itsenäinen ukopolitiik-
ka ja oma valuutta? EU-Suomi ei täytä 
näistä kriteereistä yhtäkään. Nykyi-
nen EU-Suomi on käytännössä EU:n 
provinssi ja alusmaa. Siksi nykyinen 
Suomi ei enää kykene rakentamaan 
poliittis-taloudellista järjestelmää, 
jonka avulla Suomen luonnonrikkauk-
sia ja suomalaisten työllään tuottamaa 
vaurautta voitaisiin käyttää Suomen 
kansan eduksi. Tästä seurauksena on 
taloudellinen alamäki sekä kansan 
elintason ja elämänlaadun lasku.

Tiesitkö, että euro on ideologi-
nen projekti, jolla edistetään 

EU:n integraatiota ja joka on Suomen 
taloudelle vahingollinen? Suomi on 
euroalueeseen liittymisen takia me-
nettänyt merkittävästi taloudellista 
kilpailukykyään, joka on johtanut ras-
kaaseen velkaantumiseen.  Olemme 
tämän lisäksi jopa pakotettuja mak-
samaan poliittisista syistä muiden eu-
roalueen maiden velkoja, joka tekee 
yhteisvaluuttaan kuulumisen meille 
vieläkin järjettömämmäksi.

Tiesitkö, että EU:n ylikansallinen 
talousjärjestelmä on suunniteltu 

suuryritysten tarpeita varten, ei siis 
ihmisten eikä varsinkaan Suomen 
kansan? EU:n uusliberaali järjestel-
mä aiheuttaa Suomessa niin paljon 
kurjuutta ja pahoinvointia, että Suo-
messa laajaa kannatusta nauttivan hy-
vinvointivaltion ylläpito sen sisällä on 
mahdotonta.

Tiesitkö, että EU:n perussopi-
musten määräämän pääoman 

ja työvoiman “vapaan liikkumisen” 
takia tuotantoa siirretään Suomes-

ta halvemman palkkatason maihin? 
Samasta syystä mm. rakennus- ja ter-
veydenhuoltoalaa täytetään Suomessa 
jatkuvasti ulkomaisella halpatyövoi-
malla, joka syrjäyttää suomalaiset 
työntekijät ja ajaa palkkatason alas. 
Eli ne työpaikat, jotka voidaan siirtää 
ja tehdä jossain muualla halvemmalla, 
viedään pois Suomesta, kun taas niil-
le aloille, joita ei voi siirtää Suomesta 
pois, tuodaan ulkomaisia halpatyön-
tekijöitä. Näin suomalaisten elintaso 
on EU:n takia jatkuvassa alamäessä.

Tiesitkö, että “vihreällä siirtymäl-
lä” oikeutetaan poliittisia pää-

töksiä, jotka kurjistavat suomalaista 
yhteiskuntaa? Vihreän ideologian 
vuoksi Suomessa on jopa räjäytetty 
hyväkuntoisia hiilivoimaloita vastaa-
vasti kuin aikoinaan kirkkoja Neu-
vostoliitossa. Tästä sokeuttavasta 
vihreästä ideologiasta seurannut säh-
kökriisi on vasta esimakua “vihreästä 
siirtymästä”, sillä ruoantuotannon tie-
toisen alasajon myötä seuraava kriisi 
voikin olla jo ruokapula, eli nälänhätä. 
On syytä muistaa, että sähkökin oli 
vielä hetki sitten halpa ja riittoisa pe-
rushyödyke, mutta ei ole enää. Aivan 
samoin voi käydä myös ruualle, jos 
nykylinjaa ruoantuotannon alasajon 
suhteen Suomessa jatketaan.

Tiesitkö, että SOTE-rahat ovat 
Suomen yhteiskunnan suurin 

menoerä? Kun ulkomaiset “terveysjä-
tit” päästetään näihin rahoihin kiinni, 
ne vahvistavat asemaansa markki-
noilla ja hankkivat jatkuvasti näin li-
sää hinnoitteluvoimaa. Tämän myötä 
terveyspalveluiden kustannukset nou-
sevat ja sen lisäksi yhä suurempi osa 
SOTE-miljardeista valuu Suomesta 
ulos ahneiden ulkomaisten suursi-

joittajien taskuihin, jotka omistavat 
nämä ylikansalliset yhtiöt.

Tiesitkö, että Suomea monikult-
tuuristetaan ideologisista syistä 

seurauksista välittämättä, vaikka se 
on taloudellisesti ja yhteiskuntapo-
liittisesti kestämätöntä? Jo nyt on ha-
vaittavissa, että Suomeen on tämän 
seurauksena syntymässä Ruotsin 
esimerkin tapaan vakavia ja lähes 
peruuttamattomia yhteiskunnallisia 
ongelmia. Ruotsiin on hillittömän ja 
lyhytnäköisen monikulttuuristamisen 
seurauksena syntynyt niin vaarallisia 
jengiväkivallan ja levottomuuksien 
riivaamia alueita ja kaupunkeja, että 
edes poliisin ei ole niissä enää tur-
vallista liikkua. Suomen ei tule seu-
rata tässä naapurimaamme jälkiä. On 
muistettava, että Ruotsi on Suomea 
huomattavasti vahvempi taloudel-
lisesti, mutta tästäkään ei ole ollut 
sille apua tilanteen hallinnassa, vaan 
ongelmat ovat räjähtäneet käsiin. 
Maahanmuuton kustannuksista teh-
tiin Suomessa laskelma, joka osoitti 
että jo v. 2019 kysymys oli vuosit-
taisesta yli 3 miljardiin euroon nou-
sevasta kuluerästä, jota rahoitetaan 
velkaannuttamalla valtiota ja kuntia. 
Monikulttuuristaminen on kaikkein 
huonoin, kallein, tehottomin sekä näi-
den lisäksi myös ulkokultainen tapa 
hoitaa siirtolaisuutta; ulkokultaista se 
on siksi, että se antaa sen kannattajil-
le tilaisuuden moraaliposeeraukseen, 
mutta se ei puutu ongelman juurisyi-
hin. Avoimien ovien politiikka siirto-
laisille aiheuttaakin pitkäkestoisia ja 
moninaisia ongelmia sekä siirtolais-
ten lähtöyhteiskunnassa että siirto-
laisuuden kohdemaissa.

Tiesitkö, että osa NATO-maista 
käy lähes jatkuvasti sotia ympä-

ri maapalloa? NATO-Suomi joutuisi 
antamaan turvatakuita tällaisille so-
taisille maille ja ottamaan vastuul-
leen mm. ärhäkkää ja traumaattista 
ulkopolitiikkaa harjoittavien Baltian 
maiden puolustamisen. Suomen kan-
salle NATO-jäsenyys on paitsi talou-
dellisesti jälleen uusi ja suuri taakka, 
myös valtava turvallisuusriski, koska 
tulemme isolla todennäköisyydellä 
sen myötä vedetyiksi mukaan meille 
vieraisiin sotiin. Suomalaisia ollaan-
kin vedättämässä NATO:on Ukrainan 
sodan aiheuttamaa tunnekuohua hy-
väksikäyttäen.

Tiesitkö, että hiilidioksidin osuus 
ilmakehästä on vain 0.04% eli 

neljäsataa miljoonasosaa? Ihmis-
kunnan osuus kaikesta maailman 
hiilidioksidin tuotosta on ainoastaan 
4% ja Suomen osuus tästä määrästä 
on ainoastaan yksi tuhannesosa.  Hii-
lidioksidi on kasveille elintärkeää; 
ilmakehän hiilidioksidipitoisuuden 
nousun ansiosta maailma onkin viher-
tynyt. Hiilidioksidi ei siis ole myrkky, 
vaan olennainen elämää ylläpitävä 
voima. Se, että uskontoa muistutta-
van ilmastoliikkeen tahdon vuoksi 
ohjaamme suuren osan luonnonsuo-
jeluun käytetyistä varoista epävarman 
hiilidioksiditeorian ympärille, on suu-
ri virhe, koska maailmassa on paljon 
sataprosenttisen varmasti ihmisen 
aiheuttamia ympäristöongelmia, joi-
den hoitaminen vaatii kiireellistä huo-
miota ja resursseja.



Vapauden liitto tulee haastamaan ns. vanhat 
puolueet eduskuntavaaleissa. Tapa millä me 

tämän teemme, on se mitä vanhat puolueet eniten 
pelkäävät, eli aiomme haastaa ne asiakysymyksissä. 

Se, että vanhat puolueet pelkäävät meitä, tulee 
parhaiten ilmi siinä miten Vapauden liittoa yri-

tetään vanhojen puolueiden ja niiden hallitseman 
valtamedian toimesta leimata eri tavoin epäuskot-
tavaksi. Vapauden liitosta joko pyritään vaikene-
maan kokonaan taikka meistä uutisoidaan hyvin 
negatiivisessa valossa kutsumalla meitä tilaisuuden 
tullen esim. öyhöttäjiksi, putinisteiksi, salaliittohör-
höiksi ja äärioikeistolaisiksi, eli vain mielikuvitus 
on tässä nimittelyssä rajana. 

Tämä leimaaminen johtuu tosiasiassa siitä, että 
meidän kohtaamistamme halutaan vältellä 

asiakysymyksissä, koska niissä olemme niin vah-
voilla, että vanhat puolueet eivät halua meitä niissä 
merkeissä kohdata. Siksi Vapauden liitolta yrite-
tään leimakirveitä heittelemällä viedä uskottavuus 
kansan silmissä jo etukäteen, jotta valtapuolueet 
säilyttäisivät asemansa ilman, että ne joutuisivat 
pois mukavuusalueeltaan. Jos siis jostakin, niin 
tämä leimaaminen ja välttely kertovat juuri val-
tapuolueiden omasta epävarmuudesta ja niiden 
heikkoudesta kohdata haasteita oman suojatun 
kuplansa ulkopuolelta.

Eri puolilla Suomea on ollut myös jo muutamia 
tapauksia, joissa Vapauden liiton kokoontumis-

oikeutta on yritetty rajoittaa valheellisin väittein 
ja täysin perusteetta, eli perustuslain vastaisella 
syrjinnällä. Nämä tapaukset on onneksi saatu rat-
kaistua nopeasti eduksemme, kun vastapuolen ar-
gumentit ja toimet on osoitettu syrjiviksi ja siten 
laittomiksi. 

Näiden syrjintäyritysten perusteella onkin odo-
tettavissa, että eduskuntavaalien alla meitä 

pyritään mahdollisuuksien mukaan sulkemaan vaa-
liväittelyiden ulkopuolelle erilaisia tekosyitä kek-
sien. Tällainen syrjivä toiminta on ollut jo pitkään 
arkipäivää EU-Suomen poliittisessa järjestelmässä, 
jossa myös valtamedia on kiinteästi valjastettu pal-
velemaan vanhojen puolueiden etuja sen sijasta, 
että se toimisi vallan vahtikoirana ja puolueetto-
mana poliittisen debatin edistäjänä.

Tästä huolimatta me tulemme haastamaan val-
tapuolueet omat vahvuutemme ja valtapuoluei-

den heikkoudet tunnistaen. Odotammekin kovasti 
eduskuntavaalitaiston aikaisia kohtaamisia vanho-
jen puolueiden kanssa.
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Vapauden liitto on 
nopeasti kasvava uusi 

puolue, joka on perustettu
puolustamaan sekä 
Suomen valtiollista 

vapautta että suomalaisten 
henkilökohtaisia vapauksia. 

Liity mukaan 
kasvavaan joukkoomme 

muuttamaan Suomen suuntaa. 
Suomi tarvitsee sinua!



Vapauden liiton mielestä hoitajien 
palkankorotusvaatimukset ovat 

oikeutettuja ja tuemme niitä.

Katsomme, että hoitajien palkka-
taso on työn vastuullisuuteen ja 

raskauteen verrattuna liian matala ja 
että ala on muutenkin jäänyt palkois-
sa jälkeen siitä mikä olisi oikeuden-
mukaista. 

On olemassa leikkauskohteita, 
joista rahat hoitajien palkankoro-

tuksiin voidaan ottaa. Mm. kohtuut-
tomuuksiin paisuneet kehitysavun ja 
maahanmuuton kulut ovat sellaisia. 
Toimiva terveydenhuoltojärjestelmä 
on kuitenkin yhteiskunnan kulmakivi 
ja siihen sijoitetut resurssit maksavat 
itsensä takaisin.

On myös huomattava, että ns. van-
hat puolueet löytävät EU-tukipa-

ketteihin kymmeniä miljardeja euroja 
lähes silmää räpäyttämättä, vaikka 
niissä on kyse suomalaisten kannalta 
täysin järjettömistä kohteista, kuten 
esim Italian ja Kreikan velkojen mak-
samisesta. Sen sijaan hoitajille rahaa 
ei löydy mistään ja heidän palkkavaa-
timuksiaan pidetään kohtuuttomina 
ja mahdottomina toteuttaa.

Vapauden liitossa ei myöskään pi-
detä oikeana sitä, että hoitajien 

lakko-oikeutta rajoitettaisiin pakko-
lailla. On kohtuutonta viedä hoitajilta 

nyt työtaisteluoikeus, kun heidän jo 
pitkään tiedossa ollutta ahdinkoaan 
ei muuten ole otettu huomioon.

Vaarana pakkolakien käytössä on 
myös se, että jo ennestään itsen-

sä kaltoin kohdelluksi tunteneet hoi-
tajat jättävät alan lopullisesti suurin 
joukoin ja terveydenhuoltomme 
kriisiytyy tämän myötä entisestään.

Vapauden liitto vastustaa myös 
hoitajien pakkorokotuslakia, 

jonka vuoksi koronarokotteesta kiel-
täytyneille hoitajille aiheutui vaka-
via seurauksia, kuten toimeentulon 
menettäminen palkanmaksun kes-
keyttämisen seurauksena. Pidämme 
pakkorokotusta koronarokotusten 
kohdalla Suomen perustuslain 
vastaisena, koska kokeellisesta ro-
kotteesta kieltäytyminen, jonka 
pitkäaikaisvaikutukset ovat tunte-
mattomat, kuuluu jokaisen kansa-
laisen perusoikeuksiin, siis myös 
hoitajien. 

Vaadimme myös, että korona-
rokotteesta kieltäytyneiden 

hoitajien on saatava työnsä ja toi-
meentulosta takaisin välittömästi 
ja heille on maksettava palkka koko 
siltä ajalta, kun palkanmaksu on ol-
lut keskeytettynä.

Suomi on vuosikymmeniä har-
joitetun vääränlaisen politiikan 

saturaatiopisteessä. Puolueettomuus-
politiikan korvannut integraatiopoli-
tiikka länteen on sulkenut ovia, joiden 
avoimuus on ollut maamme menes-
tystekijä.

Suomi on selvinnyt läpi historiansa 
ja myös läpi kylmän sodan kehit-

tyen puolueettomuuspolitiikan an-
siosta Neuvostoliiton ja myöhemmin 
Venäjän kyljessä yhdeksi maailman 
vakaimmista demokratioista ja poh-
joismaiseksi hyvinvointivaltioksi.

Emme siis kehittyneet miksikään 
Valko-Venäjäksi, vaikka jotkut 

transatlantistit kehtaavat tänäkin päi-
vänä väittää, että jäämällä esimerkiksi 
Naton ulkopuolelle meistä tulee välit-
tömästi Valko-Venäjän kaltainen maa.

Puolueettomuuden viisautta oli se, 
että jyrkkiä kannanottoja maail-

man melskeisiin vältettiin. Näin oman 
maan edut turvattiin. Puolueettomuus 
tarjosi selkänojan tunnustetulle rau-
hanvälittäjän asemalle, jonka tähtihet-
ki oli ETY-kokous vuonna 1975.

EU-jäsenyyden myötä Suomi menet-
ti suuren osan liikkumatilastaan. 

Seisomme meille haitallisissa ja kal-
liiksi käyvissä rintamissa pakotepo-
litiikasta elpymispaketteihin.

Vielä Suomella olisi EU:ssa sanan-
valtaa, kun keskeiset päätökset 

vaativat jäsenmailta yksimielisyyttä. 
Suomi ei ole valtaansa uskaltanut 
käyttää. Nyt äänet keskisestä ja ete-
läisestä Euroopasta ovat väläytelleet 
EU-perussopimusten avaamista ja yk-
simielisyysvaatimuksista luopumista.

1990-luvulla Suomessa tuotettiin 
ruokaa yli oman tarpeen. Vienti 

Venäjälle veti. EU-jäsenyydestä al-
koi näivettyminen ja viime vuosien 
pakotepolitiikka on viimeistellyt ro-

mahduksen. Ylituotannon tilalle ovat 
tulleet maatalouden syvät kannat-
tavuusongelmat. Tiloja kaatuu huo-
lestuttavaa vauhtia. Nyt pelätään jo 
ruokapulaa.

Myös eurojäsenyys oli Suomelta 
valtava virhe. Takana on kansan-

talouden menetetty vuosikymmen, 
joka alkoi finanssikriisin puhkeami-
sesta vuonna 2008. Suomen talous ei 
kasvanut koko aikana lainkaan. Oman 
valuuttansa säilyttäneen Ruotsin ta-
lous kasvoi.

Laukkaava inflaatio syö kansalais-
ten ostovoiman. Korkojen nousu 

on käsillä. Pula-aika kolkuttelee ovel-
la. Energian säännöstelyyn liittyvät 
pelot ovat todellisia. Bensan hinnan 
on pelätty nousevan jopa yli kolmeen 
euroon litralta.

“Vapaa länsi” on tekemässä valtavia 
virheitä. Italian entinen pääministe-

ri Silvio Berlusconi kuvasi tilannetta 
osuvasti viime kesänä kirjoitukses-
saan Il Giornalessa. Hänen mukaansa 
Venäjä on eristetty lännestä, mutta sa-
malla länsi on eristänyt itsensä maa-
ilmasta. “Eurooppa on asemoimassa 
itseään keraamiseksi maljakoksi rau-
ta-astioiden joukossa tuleviksi vuosi-
kymmeniksi”, Berlusconi latasi.

Suomi pitäisi pelastaa pulasta. Re-
septi on vanha tuttu. Tarvittaisiin 

paineensietokykyä seistä omilla ja-
loilla, idän ja lännen välissä ja hyötyä 
hyvistä suhteista molempiin suuntiin. 
EU-, euro- ja Nato-jäsenyydet ovat po-
litiikkavaihtoehtoja, joita tulisi arvioi-
da uudelleen.

Vapauden liitto, kannanotto huhtikuu 2022

Kimmo Kautio
Verkkolehti Vastaan Sanomat päätoimittaja
VL:n kansanedustajaehdokas, HÄME



Äänestämällä Vapauden liittoa ää-
nestät sotilaallista liittoutumista 

vastaan. 

Me emme siis kannata Suomen 
NATO-jäsenyyttä. Suomen tur-

vallisuustilanne ei ole oleellisesti 
muuttunut Venäjän ja Ukrainan vä-
lisen sodan myötä, eivätkä Ukrainan 
suhteet Venäjän kanssa ole mitenkään 
verrannolliset Suomen ja Venäjän vä-
lisiin suhteisiin. 

Sen sijaan on selvää, että NA-
TO:on liittyessämme turvalli-

suustilanteemme muuttuu jyrkästi 
huonompaan suuntaan, kun suurval-
tanaapurimme on jo ilmoittanut, että 
se  suhtautuu NATO-jäsenyytemme 
vihamielisesti. EU- ja NATO-jäse-
nyyksien sijasta Vapauden liitto ajaa 
itsenäistä ja puolueetonta Suomea, 
jolla on vahvat puolustusvoimat.

Mahdollisesta NATO-jäsenyydestä 
päättämiseksi vaadimme kansa-

näänestystä, jossa jäseneksi liittymi-
sen taakse on saatava vähintään 2/3 
enemmistö. Perustelemme tätä vaa-
timusta sillä, että kyseessä olisi aivan 
olennaisesti Suomen kansainvälistä 
asemaa muuttava sopimus, jossa mm. 
sitoutuisimme antamaan turvatakuita 
kymmenille maille, mm. Baltian maille 
ja Turkille. Lisäksi myös NATO vaatii 
sen jäseniksi hakevien maiden kan-
soilta laajan tuen ja tätä tukea ei ole 
millään luotettavalla tavalla Suomessa 
mitattu.

Kansanäänestys tulisi järjestää 
ennen mahdollista jäsenyys-

hakemusta. Vaadimme myös, että 
NATO-jäsenyyttä koskevalle yhteis-
kunnalliselle keskustelulle pitäisi 
varata puoli vuotta aikaa ennen kan-
sanäänestystä. Samalla pitäisi turvata 
se, että molemmille näkökannoille an-
netaan tasapuoliset mahdollisuudet 
esittää perustelujaan.

Ei tule unohtaa, että presidentti 
Niinistö on vuosien varrella eri 

yhteyksissä sanonut useasti ettei 
Suomea tule viedä NATO:on ilman 
kansanäänestystä. 

Nyt kuitenkin näyttää siltä, että 
saamme NATO-jäsenyyden koh-

dalla jatkoa samanlaiselle kansan-
valtaa halveksuvalla menettelylle, 
jota käytettiin kun Suomen markka 
lakkautettiin ja Suomi vietiin eu-
roon.

Kansalle kerrottiin EU:hun liityt-
täessä, että markan kohtalosta 

päätetään erikseen myöhemmin. 
Kuitenkin kun eurosta päätettiin 
silloisena valtiovarainministerinä 
toimineen Sauli Niinistön johdolla, 
niin Suomi vietiin euroon pelkällä 
tiedonantomenettelyllä säätämättä 
asiasta edes lakia. Tätä perusteltiin 
ristiriitaisesti sillä, että markasta 
luopumisesta oltiinkin jo sovittu 
EU:hun liityttäessä.

Tällaista silmänkääntötemppua 
on taas syytä varoa NATO:nkin 

kohdalla, koska on havaittavissa, 
että Suomen poliittisella eliitillä on 
jo pitkään ollut tavoite viedä Suo-
mi NATO:on. Suomea on vuosien 
varrella askel askeleelta hivutettu 
lähemmäs ja lähemmäs NATO:a 
vaikka kansan tukea jäsenyydelle 
ei ole ollut. 

Tämän vuoksi Ukrainan sodan 
aiheuttaman hetkellisen tunne-

kuohun vallassa tehtyjen galluppien 
käyttäminen NATO-päätöksen legi-
timoimiseksi on syviä epäluuloja 
herättävä toimintatapa. Galluppien 
käyttö vaikuttaa tarkoitushakuisuu-
delta ja ne ovat jo muutenkin aivan 
liian heikkoja perusteita näin suu-
relle, koko kansakunnan perustuk-
sia ravistelevalle päätökselle. 

Kansaa on siis asiassa kuultava ja 
vaadimme, että presidenttikin 

pitää tässä kohtaa sanansa.

EU:n “yhteisiin” sähkömarkkinoihin 
osallistuminen on Suomelle vahin-

gollista. Syy miksi yleensäkään olem-
me osa EU:n sähkömarkkinoita ei ole 
taloudellinen, vaan puhtaasti ideolo-
ginen. Eli tässäkin kohtaa päättäjillä 
on tarkoitus yksinomaan edistää EU:n 
integraatiota vain sen itsensä takia, 
vaikka se on Suomen omille eduille 
vahingollista ja siten täysin järjetöntä 
Suomen kansan näkökulmasta. 

Suomen on pakko myydä suuri 
osa sähköstään EU:n yhteisille 

sähkömarkkinoille, jonka hinnoitte-
lumekanismit määräytyvät suoma-
laisille hyvin epäedullisesti ja vieläpä 
siten, että manner-Euroopassa tehdyt 
energiapoliittiset virheet päätyvät 
“yhteisten” markkinoiden kautta suo-
malaisten murheiksi järjettömiksi ko-
honneiden energian hintojen kautta.

Erityisesti Saksan suoranainen ty-
peryys sen “vihreässä energiapo-

litiikassa” välittyy sähkölinjoja pitkin 
suoraan Suomeen ja nostaa hintoja 
täällä ilman, että tähän olisi mitään to-
dellista ja pakottavaa perustetta ide-
ologian ja “solidaarisuuden” lisäksi.

Kun tähän ideologisista syistä teh-
tävään typeryyteen lisätään vie-

lä se, että Suomen sähköverkko on 
pääosin pois valtion hallinnasta, on 
resepti suomalaisten köyhdyttämisek-
si ja kurjuuttamiseksi ylihinnoitellun 
perushyödykkeen avulla valmis.

Korkeaa, tasaista ja varmaa tuottoa 
tuottava Fortumin sähköverkko 

myytiin pois valtionyhtiön hallusta 
vain siksi, että Fortumin johto sai 
itselleen “tylsän ja tasaisen” tuoton 
sijasta miljardettain kämmeniä hikoi-
luttavaa ja taskussa polttavaa korkea-
riskistä pelirahaa, jonka se hukkasi 
taivaan tuuliin mm. seikkailussaan 
Uniperin kanssa. 

Samalla Suomen kansa on pako-
tettu Fortumin johdon toilailujen 

moninkertaiseksi maksumieheksi 

sietämättömän korkeiden sähkönsiir-
tohintojen muodossa, koska Fortum 
alunperin myi siirtoverkkonsa ulko-
maiselle verenimijäyhtiö Carunalle 
saadakseen pelirahansa.

Viime kädessä lopullisia syyllisiä 
tässäkin ovat vanhat puolueet, joi-

den katastrofaalisen surkea ja sokean 
ideologian ohjaama valtion omistaja-
ohjauspolitiikka on mahdollistanut 
valtionyhtiön omaisuudella pelaami-
sen yritysjohdon tyhmänrohkeissa 
operaatioissa Suomen ulkopuolella. 
On myös selvää, että vanhat puolueet 
eivät kykene näitä omia virheitään 
korjaamaan, koska ne eivät edes ym-
märrä niitä tehneensä.

Sähköverkon kansallistaminen ny-
kyisessä tilanteessa, jossa monel-

la suomalaisella on vaarassa mennä 
asunto alta vanhojen puolueiden vir-
heiden takia, ei ole edes mitenkään 
radikaalia. Sähköverkko on perusinf-
rastruktuuria, jonka valtionomistus 
on täysin normaali asiaintila, toisin 
kuin nykyinen tilanne, jossa strate-
gista perusinfrastruktuuria on myy-
ty ulkolaiselle yhtiölle, joka surutta ja 
ilman tunnontuskia kuppaa hinnoit-
teluvoimansa avulla suomalaisten 
rahat. On huomattava, että Saksakin 
kansallisti sille strategisesti tärkeän 
energiayhtiö Uniperin heti, kun tilan-
ne sitä sen mielestä vaati.

Suomalaisten on lopulta herättä-
vä siihen, että EU lähettää “soli-

daarisuuden” nimissä Suomeen niin 
kauan ja yhä suurempia laskuja kuin 
vain suostumme niitä maksamaan. 
Päätähuimaavat sähkönhinnat ovat 
jatkumoa Kreikan ja Italian velkojen 
maksulle, roomalaisten ikkunaremon-
teille ja muille pähkähulluille projek-
teille, joita köyhtyvillä suomalaisilla 
EU:n kautta maksatetaan. 
Vapauden liitto, kannanotto joulukuu 2022

Vapauden liitto, kannanotto huhtikuu 2022


